งบประมาณ 
ไตรมาสที่ 1 

ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 
ไตรมาสที่ 2 

ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 
ไตรมาสที่ 3 

ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 
ไตรมาสที่ 4 

๗ ๐ ๔ ,๐ ๐ ๐ 
บาท 

- - - - - 

แหล่งงบประมาณ งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ของสำนักงานศึกษาธิการภาคกลาง จำนวน 
๗๐๔,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสี่พันบาทถ้วน) แผนงานบูรณาการต่อต้านการทุจริตประพฤติมิชอบ โครงการ
เครือข่ายต่อต้านการทุจริต กระทรวงศึกษาธิการ กิจกรรมสร้างกลไกป้องกันการทุจริตให้เข้มแข็งและ  
มีประสิทธิภาพ 
1๖. ปัญหา อุปสรรค และแนวทางแก้ไข 
 ๑๖.๑ สถานศึกษาเอกชนและ กศน.อำเภอ ทุกแห่ง มีการนำหลักสูตรต้านทุจริตศึกษาไปใช้ในการ